
 

 

 Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Dodávka IT pro SŠINFIS, Plzeň, Klatovská 200 G“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

ZN/316/SŠINFIS/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

SŠINFIS/1438/21 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000253 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8570.html 

ZADAVATEL: Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G 

SÍDLO: 
Klatovská třída 2778/200 g, Plzeň 3 - Jižní 
Předměstí, PSČ 301 00 

IČO: 00574406 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: RNDr. Lenka Holubová, ředitelka školy 

KONTAKTNÍ OSOBA: Jaroslav Hamršmíd 

TELEFON: +420 377 477 527, 775 443 986 

E-MAIL: hamrsmid@infis.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 31. 5. 2021 

 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dne 28. 5. 2021 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od jednoho z 

potencionálních dodavatelů následující žádost o vysvětlení, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek, 

na které tímto odpovídá.  

 

Žádosti o vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně odpovědí zadavatele: 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, 
rádi bychom Vám nabídli naše serverová řešení, které obsahují procesory Intel nové generace. Dle Vašeho 
zadání musí procesory splňovat určitá kritéria podle CPU benchmark PassMark. Námi nabízené procesory 
zde nejsou uvedeny a proto se domníváme, že se jedná o znevýhodnění této komponety v tomto 
výběrovém řízení. 
 
Odpověď k dotazu č. 1:  
 

Zadavatel tímto na základě zaslaného dotazu upravuje parametr procesoru u položky 1U-server (pracovní 

uzel) a to následovně:  

procesor: minimálně 16C/32T, MMC DDR4 2933MT/s ECC, TDP <160W, PassMark >33000 bodů (viz 

https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php  

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_..........html
mailto:hamrsmid@infis.cz
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


 

 

 Stránka 2 z 2 

 

Zadavatel současně přikládá novou Přílohu č. 1 Výzvy_Technická specifikace ve znění Vysvětlení č.1 ze dne 

31.5.2021. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 
dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji 
E-ZAK, v detailu veřejné zakázky (URL adresa https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8570.html )  
 
Vzhledem k výše uvedenému upřesnění zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek o celou původní délku. Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena do 16. 6. 2021 do 14.00 
hodin. 
 
V souvislosti s touto skutečností se také automaticky mění termín pro otevírání nabídek. Nový termín pro 
otevírání nabídek je tedy stanoven na 16. 6. 2021.                                                                                                                                               
 

 

V Plzni                                           

 

     

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

Externí pracovník 

Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8570.html

		2021-05-31T21:15:28+0200
	Mgr. Renata Janoušková




